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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510 

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024 
 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

ILMU KEPERAWATAN 

2022/2023 GANJIL 

Mata kuliah : Keperawatan HIV-AIDS Nama Kelas 98 

Dosen Pengajar : Ns. Awaliah, M.Kep., Sp.Kep.An, Ns.Sp.Kep.An, M.Kep, S.Kp 

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

1 20210910170003 AWALIA RAHMAH 16  14   87.5 

2 20210910170004 DIAH SAPUTRI 16  14   87.5 

3 20210910170007 ESSIH RAHAYU 16  14   87.5 

4 20210910170009 FITRI MAELASARI 16  13  1 87.5 

5 20210910170010 JOKO WICAKSONO 16  13  1 87.5 

6 20210910170012 LITA JANIAR INDRIANA 16  14   87.5 

7 20210910170015 NENENG SUMIATI 16  14   87.5 

8 20210910170017 PUTRI RIZQIYAH 16 1 13   81.25 

9 20210910170018 RATNA PRATAMI FAUZI 16  14   87.5 

10 20210910170021 SITI FATIMAH 16  14   87.5 

11 20210910170025 YUNI RIZKA AMELIA 16  14   87.5 

12 20210910170026 ACHMAD TAUFIK 16  14   87.5 

13 20210910170029 DWI JOKO WIRATNO 16 1 13   81.25 

14 20210910170030 IKA MURNIAWARTI 16  13 1  87.5 

15 20210910170035 DWI NOVRITA MAULIDIA 16  14   87.5 

16 20210910170037 KHAIRUNISA ADINDA 16  14   87.5 

17 20210910170039 PURI PRATIWI 16  14   87.5 
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18 20210910170044 SITI MULYANAH 16 
 

14 
  

87.5 

19 20210910170045 RIKA YUHELMI 16 1 13 
  

81.25 

20 20210910170049 AULYA BAGASWARA 16 
 

14 
  

87.5 

21 20210910170051 DESTI MULYANI SUGIONO 16 
 

14 
  

87.5 

22 20210910170052 DIAH ROVIYATI 16 
 

14 
  

87.5 

23 20210910170054 IJATUL LATIFAH 16 
 

14 
  

87.5 

24 20210910170055 KARNANI 16 
 

14 
  

87.5 

25 20210910170059 SHILFA PUSPITA 16 
 

14 
  

87.5 

26 20210910170060 SRI WAHYUNI 16 
 

13 
 

1 87.5 

27 20210910170064 BENI RONIALSYAH 16 
 

14 
  

87.5 

28 20210910170067 FAUZIAH AGUSTINA 16 
 

14 
  

87.5 

29 20210910170068 GUSVITA NUR FIKRIYYAH 16 
 

14 
  

87.5 

30 20210910170072 MEGA CAHYA REGITA 16 
 

14 
  

87.5 

31 20210910170075 NURUL IMSAKIYAH RAMADHANI 16 
 

14 
  

87.5 

32 20210910170076 SRI RAHAYU 16 
 

14 
  

87.5 

33 20210910170077 ZOEL FAHMI 16 1 13 
  

81.25 

34 20210910170080 AGUS EGA SETIAWAN 16 
 

14 
  

87.5 

35 20210910170081 ALFI DIVIA QOTRUN NIDA 16 
 

14 
  

87.5 

36 20210910170082 ANY SETYAWATI 16 
 

14 
  

87.5 

37 20210910170083 WIWI SRI HASTUTI 16 
 

13 
  

81.25 

38 20210910170084 YUSNIA 16 
 

14 
  

87.5 

39 20210910170089 SITI ANISATUL JANAH 16 
 

13 
 

1 87.5 

40 20210910170090 EDI HERYANTO. S 16 
 

14 
  

87.5 
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Jakarta, 20 Januari 2023 

Ketua Prodi Ilmu Keperawatan 

 
 

Ns Neneng Kurwiyah, MNS 

NIP. 201124 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510 

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024 
 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

ILMU KEPERAWATAN 

2022/2023 GANJIL 

Mata kuliah : Keperawatan HIV-AIDS Nama Kelas 97 

Dosen Pengajar : Ns. Awaliah, M.Kep., Sp.Kep.An, Ns.Sp.Kep.An, M.Kep, S.Kp 

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

1 20210910170002 ALIEF CHANSA FITRIA SUSILO 16  14 1  93.75 

2 20210910170005 DWI APRIYANTI SUMANTRI 16  15   93.75 

3 20210910170006 DYAH MULYATI 16 1 14   87.5 

4 20210910170008 FERIN FARIANTI RIDWAN 16  13 2  93.75 

5 20210910170011 KOKO KOMARUDIN 16 1 14   87.5 

6 20210910170013 MIA NUR ILMIANI 16 1 14   87.5 

7 20210910170014 MONICA LESTARI 16 1 14   87.5 

8 20210910170016 NOVA MIRNAWATI 16 1 13  1 87.5 

9 20210910170019 SEPTI DWI WAHYUNI 16  13 1 1 93.75 

10 20210910170020 SHANIA DESCHA RAMADHANI IRAWAN 16  15   93.75 

11 20210910170023 TEDI GANJAR SUPRIATNA 16  14 1  93.75 

12 20210910170024 ULLIN NIKMAH 16  15   93.75 

13 20210910170027 AHMAD SYARIEF SILAWANE 16  14 1  93.75 

14 20210910170033 AMALIA DESIKA 16  15   93.75 

15 20210910170036 FANI ANDRIANI 16  15   93.75 

16 20210910170038 M. AKMAL HI. SOLEMAN 16 3 10  2 75 

17 20210910170040 RISA ARI MULYANI 16  15   93.75 
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18 20210910170041 SELVI KUSUMA DEWI 16 
 

14 1 
 

93.75 

19 20210910170043 SILVIA NOVALIA 16 
 

15 
  

93.75 

20 20210910170046 DARMA SUBEKTI 16 
 

15 
  

93.75 

21 20210910170047 ANA TRI WAHYUNI 16 
 

15 
  

93.75 

22 20210910170048 ANITA DWI NURHAYATI MASTUR 16 
 

13 2 
 

93.75 

23 20210910170050 CINDY JUZIANTI FIQROH 16 1 14 
  

87.5 

24 20210910170053 EKA HERAWATI 16 
 

15 
  

93.75 

25 20210910170056 LIYANI DWIWATI 16 1 14 
  

87.5 

26 20210910170058 SALLY SAVITRI 16 
 

15 
  

93.75 

27 20210910170062 ANGGI ANUGRAH 16 
 

15 
  

93.75 

28 20210910170063 ANNE KHAIRUNNISA 16 1 14 
  

87.5 

29 20210910170065 CUT ROSSY AGUSTINI 16 
 

14 1 
 

93.75 

30 20210910170066 ENJANG PANGAYUNI 16 
 

15 
  

93.75 

31 20210910170069 HANNAH FADILAH 16 1 14 
  

87.5 

32 20210910170070 ILHAM WIGUNA 16 1 14 
  

87.5 

33 20210910170071 INDAH SOLIHAT 16 1 14 
  

87.5 

34 20210910170074 NITA SUKMA KRISTIANA 16 
 

15 
  

93.75 

35 20210910170078 DIAH PELUPI 16 
 

15 
  

93.75 

36 20210910170079 HARYATI 16 
 

15 
  

93.75 

37 20210910170085 NOPIA INDAH LESTARI 16 1 12 1 1 87.5 

38 20210910170086 RAYNALDI 16 
 

15 
  

93.75 

39 20210910170087 WIWIK PUJI RAHAYU 16 
 

15 
  

93.75 

 
 
 
 
 
 
 



1/20/23, 1:06 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa 

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 3/2 

 

 

 
Jakarta, 20 Januari 2023 

Ketua Prodi Ilmu Keperawatan 

 
 

Ns Neneng Kurwiyah, MNS 

NIP. 201124 

 



 

 
 

 
 

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/387222) 

 

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/387222) 

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/387222) 

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/387222) 

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/387222) 

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/387222) 

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/387222) 

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/387222) 

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/387222) 

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/387222) 

 

RPS (/siakad/view_rps/387222) 

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/387222) 

 

Program Studi 

S1 - Ilmu Keperawatan 

Periode 

2022/2023 Ganjil 

Mata Kuliah 

KK32013 - Keperawatan HIV-AIDS - 2 SKS 

Nama Kelas 

98 

Kurikulum 

2019 

Sistem Kuliah 

Transfer Sore 

Kapasitas 

Cari Kelas 

Dosen Kembali ke Daftar Mahasiswa 
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50 

Peserta 

40 

 
 

        

 
Pert. 

 
Waktu 

Rencana & 

Realisasi 

Materi 

 
Pengajar 

 
Ruang 

 
Hadir 

 
% 

 
Absen 

1 Kamis, 22 

Sep 2022 

15:30 - 

18:00 

Penjelasan RP 

S 
 

Penjelasan RP 

S 

Ns Masmun Zur 

yati, MKep 

 

40 100.00 

 

 

2 Kamis, 29 

Sep 2022 

15:30 - 

18:00 

anfis sitem im 

un 
 

anfis sistem i 

mun 

Ns Masmun Zur 

yati, MKep 

 

40 100.00 

 

 

3 Kamis, 6 

Okt 2022 

Epidemiologi, 

trend dan iss 

Abdu Rahim Ka 

mil, S.Kep., Ns., 
FIK304 40 100.00 

 

 

 15:30 - ue pada HIV MS, Ns, S.Kep    

 
18:00 

 
 

Epidemiologi, 
    

  trend dan iss     

  
ue pada HIV 

    

4 Kamis, 13 Stigma pada Ns. Nuraenah, 

S.Kep., M.Kep 

FIK304 40 100.00 
 

 

 Okt 2022 

15:30 - 

ODHA Bio Psik 

o Sosial kultur 
 

   

 18:00 al Spiritual kli     

  
en HIV AIDS 

    

  
 

Stigma pada 
    

  ODHA Bio Psik     

  o Sosial kultur     

  al Spiritual kli     

  en HIV AIDS     



 



 
Pert. 

 
Waktu 

Rencana & 

Realisasi 

Materi 

 
Pengajar 

 
Ruang 

 
Hadir 

 
% 

 
Absen 

5 Kamis, 20 

Okt 2022 

Kuis anfis Pat 

ofisiologis , di 

Ns. Masmun 

Zuryati, S.Kep., 

M.Kep 

FIK304 39 97.50 

 

 

 15:30 - agnosis dan     

 18:00 penatalaksan     

  aan HIV AIDS     

  Manajemen k     

  asus dan ask     

  ep HIV-Aids     

  
 

Kuis anfis Pat 
    

  ofisiologis , di     

  agnosis dan     

  penatalaksan     

  aan HIV AIDS     

  Manajemen k     

  asus dan ask     

  ep HIV-Aids     

6 Kamis, 27 

Okt 2022 

Perilaku seks 

bebas dan pe 

Ns. Rohman 

Azzam, M.Kep., 

Sp.KMB  

FIK304 40 100.00 

 

 

 15:30 - nyalah gunaa     

 18:00 n obat Napza     

  
 

Perilaku seks 
    

  bebas dan pe     

  nyalah gunaa     

  n obat Napza     

7 Kamis, 3 pemeriksaan Ns Masmun Zur FIK304 40 100.00 
 

 
 Nov 2022 

15:30 - 

fisik dan diag 

nostik. univers 

yati, MKep    

 18:00 al precaution     

  
 

pemeriksaan 
    

  fisik dan diag     

  nostik, univers     

  al precaution     

 



 
Pert. 

 
Waktu 

Rencana & 

Realisasi 

Materi 

 
Pengajar 

 
Ruang 

 
Hadir 

 
% 

 
Absen 

9 Kamis, 17 

Nov 2022 

Peran perawa 

t dalam meni 

Abdu Rahim Ka 

mil, S.Kep., Ns., 
FIK304 40 100.00 

 

 

 15:30 - ngkatkan adh MS, Ns, S.Kep    

 18:00 eheren dan p     

  enetalaksana     

  an terapi ARV     

  
 

Peran perawa 
    

  t dalam meni     

  ngkatkan adh     

  eheren dan p     

  enetalaksana     

  an terapi ARV     

10 Kamis, 24 

Nov 2022 

15:30 - 

18:00 

Askep HIV pa 

da Ibu hamil 
 

Askep HIV pa 

da Ibu hamil 

Ns. Dewi 

Anggraeni, 

S.Kep, MN 

 

FIK304 40 100.00 

 

 

11 Kamis, 1 

Des 2022 

Askep Infeksi 

oportunistik d 

Abdu Rahim Ka 

mil, S.Kep., Ns., 
FIK304 40 100.00 

 

 

 15:30 - an VCT dan d MS, Ns, S.Kep    

 18:00 asar konselin     

  g pada pase     

  n dengan HIV     

  AIDS     

  
 

Askep Infeksi 
    

  oportunistik d     

  an VCT dan d     

  asar konselin     

  g pada pase     

  n dengan HIV     

  AIDS     

 



 
Pert. 

 
Waktu 

Rencana & 

Realisasi 

Materi 

 
Pengajar 

 
Ruang 

 
Hadir 

 
% 

 
Absen 

12 Kamis, 8 

Des 2022 

Pencegahan 

primer , sekun 

Ns. Rohman 

Azzam, S.Kep, 

M.Kep., Sp.KMB 

FIK304 40 100.00 

 

 

 15:30 - der dan tersie     

 18:00 r pada HIV AI     

  DS     

  
 

Pencegahan 
    

  primer , sekun     

  der dan tersie     

  r pada HIV AI     

  DS     

13 Kamis, 15 Askep HIV pa Ns. Awaliah, 

M.Kep.,  

FIK304 40 100.00 
 

 

 Des 2022 da anak dan Sp.Kep.An    

 15:30 - Renaja     

 18:00 
 

 

Askep HIV pa 
    

  da anak dan     

  Renaja     

14 Kamis, 22 

Des 2022 

15:30 - 

18:00 

konseling HIV 

konseling HIV 

Ns Masmun Zur 

yati, MKep 

FIK304 36 90.00 

 

 

15 Kamis, 29 Lab HIV: Rolep Ns Masmun Zur FIK304 40 100.00 
 

 
 Des 2022 

15:30 - 
lay koneling H 
IV 

yati, MKep    

 18:00 
 

 

Lab HIV: Rolep 
    

  lay Koneling H     

  IV     

 

 

 



 

 
 

 
 

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/387230) 

 

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/387230) 

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/387230) 

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/387230) 

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/387230) 

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/387230) 

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/387230) 

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/387230) 

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/387230) 

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/387230) 

 

RPS (/siakad/view_rps/387230) 

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/387230) 

 

Program Studi 

S1 - Ilmu Keperawatan 

Periode 

2022/2023 Ganjil 

Mata Kuliah 

KK32013 - Keperawatan HIV-AIDS - 2 SKS 

Nama Kelas 

97 

Kurikulum 

2019 

Sistem Kuliah 

Transfer Sore 

Kapasitas 

Cari Kelas 

Dosen Kembali ke Daftar Mahasiswa 
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50 

Peserta 

40 

 
 

        

 
Pert. 

 
Waktu 

Rencana & 

Realisasi 

Materi 

 
Pengajar 

 
Ruang 

 
Hadir 

 
% 

 
Absen 

1 Jumat, 23 penjelasan pr Ns Masmun Zur FIK304 38 97.44 
 

  Sep 2022 ogram dan p yati, MKep    

 15:30 - enugasan anf     

 18:00 is imun     

  
 

Penjelasan pr 
    

  ogram dan si     

  
stim imun 

    

2 Jumat, 30 

Sep 2022 

15:30 - 

18:00 

Anfis sistem i 

mun 
 

anfis sitem im 

un 

Ns Masmun Zur 

yati, MKep 

FIK304 39 100.00 

 

 

3 Jumat, 7 
Okt 2022 

konsep stigm 

a HIV dab AID 

Abdu Rahim Ka 

mil, S.Kep., Ns., 
FIK304 38 97.44 

 

 

 15:30 - 

18:00 

S 
 

konsep stigm 

MS, Ns, S.Kep 
   

  a HIV dab AID     

  S     

4 Jumat, 14 kuis danprese Ns Masmun Zur FIK304 37 94.87 
 

  Okt 2022 
15:30 - 

ntasi kel 3 pat 

ofisiolgi hiv 
yati, MKep 

   

 
18:00 

 
 

kuis 1 dan pre 
    

  sentasi kel 3     

  patofisologi h     

  iv     

5 Jumat, 21 
Okt 2022 

STigma pada 

HIV dan AIDS 

Nuraenah, S.Ke 

p, Ns, M.Kep 
FIK304 39 100.00 

 

 

 15:30 - 

18:00 

 
 

Mahasiswa m 

emahami STi 

    

  gma pada HI     

  
V dan AIDS 

    

 



 
Pert. 

 
Waktu 

Rencana & 

Realisasi 

Materi 

 
Pengajar 

 
Ruang 

 
Hadir 

 
% 

 
Absen 

6 Jumat, 28 

Okt 2022 

15:30 - 

18:00 

Perilaku seks 

bebas dan pe 

nyalah gunaa 

n obat Napza 
 

Perilaku seks 

bebas dan pe 

nyalah gunaa 

n obat Napza 

Ns. Rohman 

Azzam, M.Kep., 

Sp.KMB 

 

FIK304 39 100.00 

 

 

7 Jumat, 4 

Nov 2022 

15:30 - 

18:00 

pemeriksaan 

fisik dan diag 

nostik, univers 

al precaution 
 

pemeriksaan 

fisik dan diag 

nostik, univers 

al precaution 

Ns Masmun Zur 

yati, MKep 

FIK304 37 94.87 

 

 

8 Senin, 7 

Nov 2022 

16:40 - 

17:40 

ARV dan Pera 

n Perawat 
 

ARV dan Pera 

n Perawat 

Abdu Rahim Ka 

mil, S.Kep., Ns., 

MS, Ns, S.Kep 

FIK304 37 94.87 

 

 

9 Jumat, 25 Peran perawa Ns. Rohman  FIK304 39 100.00 
 

 
 Nov 2022 t dalam meni Azzam, M.Kep., 

SP.KMB 

   

 15:30 - ngkatkan adh     

 18:00 eheren dan p 

enetalaksana 

    

  an terapi ARV     

  
 

Peran perawa 
    

  t dalam meni     

  ngkatkan adh     

  eheren dan p     

  enetalaksana     

  an terapi ARV     



10 Jumat, 2 

Des 2022 

15:30 - 

18:00 

Askep HIV pa 

da Ibu hamil 
 

Askep HIV pa 

da Ibu hamil 

Ns. Dewi 

Anggraeni, 

S.Kep.MN 

 

FIK304 39 100.00 

 

 

 



 
Pert. 

 
Waktu 

Rencana & 

Realisasi 

Materi 

 
Pengajar 

 
Ruang 

 
Hadir 

 
% 

 
Absen 

11 Jumat, 9 

Des 2022 

Askep Infeksi 

oportunistik d 

Ns. Awaliah, M. 

Kep., Sp.Kep.An, 
FIK304 39 100.00 

 

 

 15:30 - an VCT dan d Ns.Sp.Kep.An,    

 18:00 asar konselin M.Kep, S.Kp    

  g pada pase     

  n dengan HIV     

  AIDS     

  
 

Askep Infeksi 
    

  oportunistik d     

  an VCT dan d     

  asar konselin     

  g pada pase     

  n dengan HIV     

  AIDS     

12 Jumat, 16 

Des 2022 

Pencegahan 

primer, sekun 

Ns. Awaliah, M. 

Kep., Sp.Kep.An, 
FIK304 39 100.00 

 

 

 15:30 - der dan tersie Ns.Sp.Kep.An,    

 18:00 r pada HIV AI M.Kep, S.Kp    

  DS     

  
 

Pencegahan 
    

  primer, sekun     

  der dan tersie     

  r pada HIV AI     

  DS     

13 Jumat, 23 HIV-Aids pad Ns Masmun Zur FIK304 32 82.05 
 

 
 Des 2022 

15:30 - 

a anak dan re 

maja 

yati, MKep    

 18:00 
 

 

HIV-Aids pad 
    

  a anak dan re     

  maja     

14 Jumat, 30 

Des 2022 

15:30 - 

18:00 

role play kons 

eling HIV 
 

role play kons 

eling HIV 

Ns Masmun Zur 

yati, MKep 

FIK304 39 100.00 

 

 

 



 
Pert. 

 
Waktu 

Rencana & 

Realisasi 

Materi 

 
Pengajar 

 
Ruang 

 
Hadir 

 
% 

 
Absen 

15 Jumat, 6 
Jan 2023 

Lanjutan Kons 

eling HIV AIDS 

Ns. Awaliah, M. 

Kep., Sp.Kep.An, 
FIK304 39 100.00 

 

 

 15:30 - napza, dan se Ns.Sp.Kep.An,    

 18:00 ks bebas M.Kep, S.Kp    

  
 

Lanjutan Kons     

  eling HIV AIDS     

  napza, dan se     

  ks bebas     

 

 

 



NO NAMA MAHASISWA NILAI
1 ALIEF CHANSA FITRIA SUSILO 85
2 DWI APRIYANTI SUMANTRI 80
3 DYAH MULYATI 75
4 FERIN FARIANTI RIDWAN 77
5 KOKO KOMARUDIN 85
6 MIA NUR ILMIANI 80
7 MONICA LESTARI 75
8 NOVA MIRNAWATI 80
9 SEPTI DWI WAHYUNI 80

10 SHANIA DESCHA RAMADHANI 80
11 TEDI GANJAR SUPRIATNA 75
12 ULLIN NIKMAH 80
13 AHMAD SYARIEF SILAWANE 76
14 AMALIA DESIKA 80
15 FANI ANDRIANI 80
16 M. AKMAL HI. SOLEMAN 75
17 RISA ARI MULYANI 76
18 SELVI KUSUMA DEWI 80
19 SILVIA NOVALIA 80
20 DARMA SUBEKTI 80
21 ANA TRI WAHYUNI 80
22 ANITA DWI NURHAYATI 80
23 CINDY JUZIANTI FIQROH 76
24 EKA HERAWATI 80
25 LIYANI DWIWATI 82
26 SALLY SAVITRI 80
27 ANGGI ANUGRAH 80
28 ANNE KHAIRUNNISA 82
29 CUT ROSSY AGUSTINI 80
30 ENJANG PANGAYUNI 76
31 HANNAH FADILAH 80
32 ILHAM WIGUNA 80
33 INDAH SOLIHAT 80
34 NITA SUKMA KRISTIANA 85
35 DIAH PELUPI 85
36 HARYATI 80
37 NOPIA INDAH LESTARI 80
38 RAYNALDI 80
39 WIWIK PUJI RAHAYU 77

3089
Rata rata 79.2= 80

3102
nilai terendah 75= 4 (10%)
nilai tertingg 85= 4 (1%)

KELAS TRANSFER B

NILAI MATA AJAR KEPERAWATAN HIV-AIDS SEMESTER GASAL 2022/2023 
PROGRAM SARJANA KEPERAWATAN FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 



NO NAMA MAHASISWA NILAI
1 AWALIA RAHMAH 81
2 DIAH SAPUTRI 77
3 ESSIH RAHAYU 80
4 FITRI MAELASARI 80
5 JOKO WICAKSONO 75
6 LITA JANIAR INDRIANA 85
7 NENENG SUMIATI 80
8 PUTRI RIZQIYAH 81
9 RATNA PRATAMI FAUZI 80

10 SITI FATIMAH 85
11 YUNI RIZKA AMELIA 85
12 ACHMAD TAUFIK 77
13 DWI JOKO WIRATNO 80
14 IKA MURNIAWARTI 81
15 DWI NOVRITA MAULIDIA 77
16 KHAIRUNISA ADINDA 80
17 PURI PRATIWI 75
18 SITI MULYANAH 80
19 RIKA YUHELMI 77
20 AULYA BAGASWARA 76
21 DESTI MULYANI SUGIONO 80
22 DIAH ROVIYATI 76
23 IJATUL LATIFAH 85
24 KARNANI 80
25 SHILFA PUSPITA 80
26 SRI WAHYUNI 80
27 BENI RONIALSYAH 85
28 FAUZIAH AGUSTINA 80
29 GUSVITA NUR FIKRIYYAH 82
30 MEGA CAHYA REGITA 80
31 NURUL IMSAKIYAH RAMADHANI 82
32 SRI RAHAYU 85
33 ZOEL FAHMI 77
34 AGUS EGA SETIAWAN 77
35 ALFI DIVIA QOTRUN NIDA 76
36 ANY SETYAWATI 80
37 WIWI SRI HASTUTI 82
38 YUSNIA 80
39 SITI ANISATUL JANAH 80
40 EDI HERYANTO. S 82

3201
Rata rata 80
nilai terendah 75=dua mh (5% )
nilai tertinggi 85=  6 mh  (15%)

KELAS TRANSFER A

NILAI MATA AJAR KEPERAWATAN HIV-AIDS SEMESTER GASAL 2022/2023    
PROGRAM SARJANA KEPERAWATAN FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
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